紧凑数字式变送器，带金属膜片传感器
应用领域
• 压力测量和静压液位测量可靠性高，具有出色的重复性和稳定性
• 压力测量范围：最高 100 bar (1 500 psi)
• 过程温度：最高 200 °C (392 °F)
• 测量精度：最高± 0.075 %
优势
• 整体焊接设计，理想的清洗性能

• 植物油，FDA 21 CFR 172.856 认证
附件
技术参数（例如材质、外形尺寸或订货号）参见《特殊文档》SD01553P。
表面光洁度 • 外壳：Ra < 1.6 µm (63 µin)，电抛光处理
• 接液部件：Ra < 0.76 µm (29.9 µin)（不包括法兰和螺纹过程连接）
• 接液部件：Ra < 0.38 µm (15 µin)（卫生级电抛光表面）
（订购选项“表面光洁度”，选型代号“E”）
用户界面
语言 现场显示单元支持以下显示语言。
显示语言
• 英语（如果没有订购其他语言，出厂设置为英语）
• Deutsch
• Français
• Español
• Italiano
• Nederlands
• Portuguesa
• Polski
Cerabar PMP43 4...20 mA 模拟量
Endress+Hauser 35
• русский язык (Russian)
• Türkçe
• 中文 (Chinese)
• 日本語 (Japanese)
• 한국어 (Korean)
• tiếng Việt (Vietnamese)
• čeština (Czech)
• Svenska
LED 指示灯 功能：
• 工作状态显示（正常工作或故障）
• 蓝牙连接、锁定状态和功能显示
• 一键轻松设置下列功能：
• 锁定开/关
• 蓝牙开/关
• 位置调整
1
2
3
4
5 E
  A0052426
1 工作状态 LED 指示灯
2 操作按键“E”
3 蓝牙 LED 指示灯
4 位置调整 LED 指示灯
5 键盘锁 LED 指示灯
现场显示单元 功能：
• 显示测量值、故障信息和提示信息
• 出现错误时显示图标
• 电子式可调现场显示单元（自动或手动调整测量值显示，每次旋转 90°）
测量值显示会根据设备启动时的方向自动旋转。 1)
• 通过带触控功能的现场显示单元进行基本设置 2)
• 锁定开/关
• 选择显示语言
• 蓝牙开/关
• 基本设置调试向导
• 读取设备信息，例如名称、序列号和固件版本号
• 当前诊断和状态信息
• 设备复位
• 在明亮的光线条件下反转颜色
背光显示根据端子电压自动调整。
具体实例见下图。显示内容取决于现场显示单元的实际设置。
1) 仅当自动方向调整功能打开时，测量值显示才会自动旋转。
2) 对于无触控功能的设备，使用调试软件（FieldCare、DeviceCare、SmartBlue）进行设置。
Cerabar PMP43 4...20 mA 模拟量
36 Endress+Hauser
100
%
A B C
1061
mbar

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
标识 测量点（位号）
可以订购带位号的设备。
位号位置
在附加选项中选择：
• 不锈钢悬挂式位号牌
• 自粘纸标签
• 用户自备位号信息
• 铭牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌、不锈钢位号牌
• IEC 61406 不锈钢位号牌，随附铭牌
• IEC 61406 不锈钢+NFC 位号牌，随附铭牌
位号说明
在附加选项中选择：
3 行，每行最多 18 个字符
指定位号显示在所选铭牌中。
SmartBlue app 中的显示信息
位号名的前 32 个字符
位号名始终可以通过蓝牙针对测量点进行更改。
在铭牌上显示
位号名的前 16 个字符
在电子铭牌（ENP）中显示
位号名的前 32 个字符
详细信息参见《技术资料》SD03128P
服务 使用产品选型软件可以选择以下服务。
• 除油脂清洗（接液部件）
• 设置 HART 突发模式（PV 值）
• 设置最大报警电流
• 出厂时关闭蓝牙通信
• 自定义空标和满标参数
• 印刷版产品文档
可以订购印刷版测试报告、符合性声明和检测证书（订购选项服务，选型代号印刷版产品文
档）。设备出厂后，随箱包装中提供在订购选项“测试、证书、声明”中选择的文档资料。
附件
设备专用附件 M12 插座
M12 直型插座
• 材质：
本体：PA；接头螺母：不锈钢；密封圈：EPDM
• 防护等级（全密封）：IP69
• 订货号：71638191
Cerabar PMP43 4...20 mA 模拟量
Endress+Hauser 39
M12 弯型插座
• 材质：
本体：PA；接头螺母：不锈钢；密封圈：EPDM
• 防护等级（全密封）：IP69
• 订货号：71638253
电缆
4 x 0.34 mm2 (20 AWG)电缆，带 M12 插槽，弯型，螺纹插头，长度为 5 m (16 ft)
• 材质：外壳：TPU；锁紧螺母：镀镍压铸锌；电缆：PVC
• 防护等级（全密封）：IP68/69
• 订货号：52010285
• 线芯颜色
• 1 = BN = 棕色
• 2 = WT =白色
• 3 = BU =蓝色
• 4 = BK =黑色
焊座、过程转接头和法兰
详细信息参见焊座、过程转接头和法兰的《技术资料》TI00426F。